
Pubblicata sul sito istituzionale il         
16/06/2020 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE III - LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE - PATRIMONIO -
URBANISTICA - AMBIENTE - SUAP

N. 155 del Reg. Data  15/06/2020 N. 381  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture ENEL ENERGIA - Fornitura gas immobili 
comunali.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



Vista   la  nota  di  diffida  ad  adempiere  pervenuta  in  data  28.05.2020  prot.  n.  5917  da  ENEL 
ENERGIA,  relativa alla fornitura di gas presso gli immobile di proprietà delle sotto elencate fatture:

Numero fattura 
POD – COD. C

Recapito immobile Periodo di 
riferimento

Importo
  €

Fornitura

3079428799
0088260421321

764 995 912 
VIA A. MANZONI, 91 NOVEMBRE 

2019
€ 44,64 GAS

4003682049
0088260421294

764 199 015
VIA C. I. VALENTE, 7 DICEMBRE 

2019
€ 1.688,70 GAS

4002728084
0088260422066

765 003 734
VIA V. EMANUELE II, 15 DICEMBRE 

2019
€ 2.283,55 GAS

4002290244
0088260421321

764 995 912
VIA A. MANZONI, 91 DICEMBRE 

2019
€ 44,64 GAS

4003133098
0088260878052

628 050 113
VIA P. LEONE, 40 DICEMBRE 

2019
€ 10,81 GAS

4009522116
0088260421294

764 199 015
VIA C. I. VALENTE, 7 GENNAIO 2020 € 3.196,76 GAS

4009865618
0088260422066

765 003 734
VIA V. EMANUELE II, 15 GENNAIO 2020 € 4.030,19 GAS

4015637661
0088260421321

764 995 912
VIA A. MANZONI, 91 FEBBRAIO 

2020
€ 47,08 GAS

4015508301
0088260422066

765 003 734
VIA C. I. VALENTE, 7 FEBBRAIO 

2020
€ 2.759,93 GAS

4026046066
0088160620566

628 050 130
VIA V. EMANUELE II, 15 MARZO 2020 € 694,45 GAS

4026046065
0088260878052

628 050 113
VIA P. LEONE, 40 MARZO 2020 € 11,54 GAS

4025684538
0088260421321

764 995 912
VIA MANZONI, 91 MARZO 2020 € 47,08 GAS

4025656952
0088260422064

6
765 003 734

VIA V. EMANUELE II, 15 MARZO 2020 € 2.207,21 GAS

4025225101
0088260421292

4
764 199 015

VIA C. I. VALENTE, 7 MARZO 2020 € 744,42 GAS

I  documenti attestanti la regolarità contributiva in scadenza tra il 31 gennaio e il 15 aprile 2020, sono validi 

Pag. 2 di 5



fino al 15 giugno 2020

Tutti i certificati, attestati, permessi, concessioni, autorizzazioni e atti abilitativi comunque denominati, in 
scadenza tra il 31 gennaio e il 15 aprile 2020, conservano la loro validità fino al 15 giugno 2020 (art. 103, 
comma 2, d.l. 17 marzo 2020, n.18).

Pertanto, i documenti unici attestanti la regolarità contributiva “Durc On Line” che riportano nel campo 
“Scadenza validità” una data compresa tra il 31 gennaio e il 15 aprile 2020 conservano la loro validità fino al 
15 giugno 2020 (le date del 31 gennaio e del 15 aprile 2020 sono incluse).

Nel caso di richiesta di verifica di regolarità contributiva, gli utenti devono utilizzare la funzione “Richiesta 
regolarità” che consente la memorizzazione dei dati del richiedente utilizzabili dall’Inail per eventuali 
comunicazioni relative alla richiesta.

Ritenuto quindi dover provvedere in merito,

D E T E R M I N A 

1.Di  impegnare la  somma  di €  17.811,00  sull’intervento  1.03.02.05.004-10.05/2004  “Spese 
illuminazioni Uffici comunali” del corrente bilancio in corso di formazione.

2.Di  liquidare  e  pagare le  fatture  ENEL ENERGIA S.P.A.  -  P.I.  06655971007   riguardanti  la 
fornitura di gas e precisamente:

Numero fattura 
POD – COD. C

Recapito immobile Periodo di 
riferimento

Importo
  €

Fornitura

3079428799
00882604213211

764 995 912 
VIA A. MANZONI, 91 NOVEMBRE 

2019
€ 44,64 GAS

4003682049
00882604212924

764 199 015
VIA C. I. VALENTE, 7 DICEMBRE 

2019
€ 1.688,70 GAS

4002728084
00882604220646

765 003 734
VIA V. EMANUELE II, 15 DICEMBRE 

2019
€ 2.283,55 GAS

4002290244
00882604213211

764 995 912
VIA A. MANZONI, 91 DICEMBRE 

2019
€ 44,64 GAS

4003133098
00882608780512

628 050 113
VIA P. LEONE, 40 DICEMBRE 

2019
€ 10,81 GAS

4009522116
00882604212924

764 199 015
VIA C. I. VALENTE, 7 GENNAIO 2020 € 3.196,76 GAS

4009865618
00882604220646

765 003 734
VIA V. EMANUELE II, 15 GENNAIO 2020 € 4.030,19 GAS

4015637661
00882604213211

764 995 912
VIA A. MANZONI, 91 FEBBRAIO 

2020
€ 47,08 GAS

4015508301
00882604220646

765 003 734
VIA C. I. VALENTE, 7 FEBBRAIO 

2020
€ 2.759,93 GAS

Pag. 3 di 5



4026046066
00881606205686

628 050 130
VIA V. EMANUELE II, 15 MARZO 2020 € 694,45 GAS

4026046065
00882608780512

628 050 113
VIA P. LEONE, 40 MARZO 2020 € 11,54 GAS

4025684538
00882604213211

764 995 912
VIA MANZONI, 91 MARZO 2020 € 47,08 GAS

4025656952
00882604220646

765 003 734
VIA V. EMANUELE II, 15 MARZO 2020 € 2.207,21 GAS

4025225101
00882604212924

764 199 015
VIA C. I. VALENTE, 7 MARZO 2020 € 744,42 GAS

3.Di  imputare il  relativo  mandato  di  pagamento  pari  ad €  17.811,00  - sull’intervento  1.03.02.05.004-
10.05/2004 “Spese illuminazioni Uffici comunali”del corrente bilancio in corso di formazione.

4.Di attestare la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D. Lgs 118/2011 in 
vigore dal 01.01.2016.

SM/sm

Pag. 4 di 5



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  15/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  15/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  16/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    16/06/2020   e  vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 16/06/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Arch. Alessandra NAPOLETANO

Pag. 5 di 5


	Data 15/06/2020
	N. 381 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

